
 

CLASSIFICACIO CONTROL PISTA AIRE LLIURE. TORREDEMBARRA, 8 D’ABRIL DE 2017 

 

CATEGORIA: 2000 MM ALEVI MASCULI   
       

Lloc Dorsal Temps Cat Nom  Club 

1 482 11'47"6 AM FERRE NIETO, GUILLEM  CL73770 TORREDEMBA 

2 412 16'59"1 AM DJELOUDI, ISAHK  CL84794 VILA-SECA 
 

CATEGORIA: 1000 M.LL INFANTIL MASCULI  
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 511 3'O8"1 IM VIVES ESPLUGAS, ALEIX  CL72352 FACVAC 

2 359 3'16"7 IM MAS DIAZ, DANIEL  CL 80340 R.PLOMS 

3 366 3'20"1 IM GUTIERREZ TOSCANO, ALEJANDRO  CL 77187 R. VENDRELL 

4 484 3'29"1 IM RIBE MANAUT, JOEL  CL73781 TORREDEMBA 

5 357 3'38"0 IM FERRER IZQUIERDO, POL  CL 85120 R.PLOMS 

6 427 4'07"4 IM BARBERA TENA, ARNAU   CL87087 AAEET 

       
 

CATEGORIA: LLARGADA INFANTIL MASCULI  
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 510 4,28 IM PAREDES LARIO, RUBEN  CL71732 FACVAC 

2 461 3,79 IM LOPEZ CORDOBA, IAN  CL84241 NASTIC 

3 375 3,52 IM CALATAYUD MUÑOZ, PAU  CL 69775 R. VENDRELL 

4 366 3,51 IM GUTIERREZ TOSCANO, ALEJANDRO  CL 77187 R. VENDRELL 

5 507 3,48 IM PENADÉS RANGIL, MARCOS  CL86469 CATARRAGON 

6 504 3,46 IM FOIX AMOROS, ORIOL  CL86461 CATARRAGON 

7 505 3,43 IM VALDÉS PELLISSE, DANIEL  CL82686 CATARRAGON 

8 361 3,41 IM RODRIGUEZ BRUNO, MARC  CL 73342 R. PLOMS 

9 460 3,4 IM CASTILLO COBACHO, ADAN  CL77291 NASTIC 

10 373 3,3 IM BAQUERO GOMEZ, SERGIO  CL 77176 R. VENDRELL 

11 508 3,16 IM GUZMAN VELASCO, ISAAC  CL77319 CATARRAGON 

12 509 3,14 IM ROZAS BELLIDO, MARC  CL71742 CATARRAGON 

13 465 3,09 IM GOMA BRULL, RAMON  CL84237 NASTIC 

14 506 2,98 IM ALDAVE FORES, ORIOL  CL77303 CATARRAGON 
 

 

 

 

 

 

 



CATEGORIA: PES INFANTIL FEMENI   
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 492 9,16 IF MARIMÓN FERNANDEZ,LAURINE  CL69330 CATARRAGON 

2 495 8,34 IF ALDAVE MAS, LAIA  CL71683 CATARRAGON 

3 372 7,81 IF AMOROS RODRIGUEZ,NAYARA  CL 81615 R. VENDRELL 

4 453 7,18 IF MACHIN AKURU, GLORIA P  CL72007 NASTIC 

5 502 7,08 IF SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA  CL71748 CATARRAGON 

6 371 7,03 IF ALABART VIDAL,GEORGINA  CL 85160 R. VENDRELL 

7 370 6,98 IF VIDAL PADRON, MARIA  CL 81627 R. VENDRELL 

8 488 6,68 IF RAVELL SOLÉ, JUDIT  CL86470 CATARRAGON 

9 491 6,29 IF DOMINGUEZ IZAGA, LEIRE  CL82676 CATARRAGON 

10 490 6,15 IF INIESTA ACERA,CRISTINA  CL78440 CATARRAGON 

11 493 6,1 IF MAYOLAS, LUCIA  CL71720 CATARRAGON 

12 500 5,88 IF HERRERA VALLVE, LARA  CL82414 CATARRAGON 

13 494 5,63 IF TOMAS VIRGILI, AINA  CL82421 CATARRAGON 

14 498 5,23 IF CUADROS COBO, LUCIA  CL87204 CATARRAGON 

15 496 5,19 IF POMES CABELLO, BERTA  CL69339 CATARRAGON 

16 499 4,73 IF SUAREZ PIZA, ARIADNA  CL71753 CATARRAGON 
 

CATEGORIA: BENJAMÍ MASCULÍ 60 m.ll  
       

Lloc Dorsal Temps Cat Nom  Club 

1 540 9"7 BM MUÑOZ CABALLERO, MANEL  CL78098 FACVAC 

2 405 9"9 BM ROMERO GONZALEZ, ALEX  R.PLOMS 

3 476 10"3 BM ESCUDERO IGLESIAS, DIEGO  CL87618 TORREDEMBA 

4 475 10"6 BM BENYOUNESS HERBA, ISHAK  CL87558 TORREDEMBA 

5 536 11"1 BM SUAREZ PIZA, MARC  CL86475 CATARRAGON 

6 545 11"6 BM FERRER VILLA, IVAN  CL86457 CATARRAGON 

7     #N/A #N/22SASEGON  #N/A 

1 555 10"4 BM DE LA ROSA, ERIK  CA TARRAGONA 

2 535 10"7 BM GUZMAN VELASCO, DIEGO  CL86464 CATARRAGON 

3 393 11" BM CARRASCO LOPEZ, ADRIAN  CL 85164 R. VENDRELL 

4 534 11"3 BM IZAGA DERIU, KIMEI  CL86465 CATARRAGON 

12     #N/A #N/A  #N/A 

1 543 10"9 BM ROZAS BELLIDO, PAU  CL82989 CATARRAGON 

2 392 11"3 BM TOSCANO COBO, PAU  CL 85172 R. VENDRELL 

3 548 11"5 BM GARCIA GUMI, ROGER  CATORREDEMBARRA 

4 477 11"8 BM ALOMA GUIRON, GUIFRÉ  CL87556 TORREDEMBA 
 

 

 

 

 

 

 

 



CATEGORIA: BENJAMÍ FEMENÍ 60 m.ll   
       

Lloc Dorsal Temps Cat Nom  Club 

1 410 9"7 BF AHOURI, AMINA  CL86169 VILA-SECA 

2 391 10"0 BF RODRIGUEZ MURILLO, AINHOA  CL 81622 R. VENDRELL 

3 546 10"4 BF SERRAMIA SANS, LAIA  CL87086 AAEET 

4 390 10"7 BF GUTIERREZ TOSCANO, MARTA  CL 81980 R. VENDRELL 

5 415 10"9 BF MOIX PADILLA, JÚLIA  AAEET 

6 556 11"3 BF GONZALEZ CARRILLO, NOEMI  CA TARRAGONA 

7     #N/A #N/A  #N/A 

1 471 10" BF ESCUDERO IGLESIAS, ALICIA  CL87617 TORREDEMBA 

2 533 10"6 BF ORTIZ DELANDAZURI, CLARA  CL86467 CATARRAGON 

3 417 10"8 BF PEDROSA JIMENEZ, ALBA  CL86570 AAEET 

4 407 11"3 BF CAÑELLAS BAUSAN, DANIELA  CL84789 VILA-SECA 

5 541 11"7 BF DORADO MORENO, ZOE  CA CAMBRILS 

6 550 14"4 BF CAIXAL HUGUET, AINA  FACVAC 

14     #N/A #N/A  #N/A 

1 351 10" BF GARRIDO GARCIA, IRIS  CL 77529 R. PLOMS 

2 539 10"3 BF GUSTEMS HEREDIA, LEIRE  CL78673 FACVAC 

3 352 10"6 BF REDONDO MENDOZA, MIREIA  CL 77534 R. PLOMS 

4 474 11" BF VENDRELL RODRIGUEZ, MAR  CL87554 TORREDEMBA 

5 418 11"3 BF CHESÉ ALMANSAÇ, CÈLIA  CL82927 AAEET 

20     #N/A #N/A  #N/A 

1 470 11" BF CASTELLVI CEREZUELA, ROSALIA  CL87557 TORREDEMBA 

2 409 11"1 BF DJELOUDI, MARIA  CL84793 VILA-SECA 

3 472 11"7 BF SERRANO JANÉ, JANA  CL79358 TORREDEMBA 

4 469 11"9 BF VENDRELL RODRIGUEZ, EMMA   CL87555 TORREDEMBA 
 

CATEGORIA: ALEVÍ MASCULÍ 60 m.ll   
       

Lloc Dorsal Temps Cat Nom  Club 

1 354 8"5 AM SUBASIC LOPEZ, MARC  CL 69644 R.PLOMS 

2 531 9"2 AM SUBIROS BRASERO, LLUC  CL77331 CATARRAGON 

3 482 9"5 AM FERRE NIETO, GUILLEM  CL73770 TORREDEMBA 

4 389 9"8 AM SANCHEZ ARROYO, JOSE  CL 77197 R. VENDRELL 

5 420 10"1 AM GALOFRÉ CARRASCO, PAU  CL86574 AAEET 

6 480 10"4 AM RAMIREZ GARCIA, JOFRE  CL87553 TORREDEMBA 

7     #N/A #N/A  #N/A 

1 527 9"3 AM  FERRANDIZ GINE, GERARD  CL69320 CATARRAGON 

2 529 9"7 AM PENADES RANGIL, VICTOR  CL82418 CATARRAGON 

3 353 10"1 AM JIMENEZ BALLESTÉ, EDUARD  CL 87606 R.PLOMS 

4 412 10"7 AM DJELOUDI, ISAHK  CL84794 VILA-SECA 

5 542 11"3 AM REBOLLO AURA, ARNAU  CA CAMBRILS 

6 518 11"7 AM FERRAN PIE, ERNEST  CL85664 FACVAC 

14     #N/A #N/A  #N/A 

1 381 9"3 AM BARBICH BLANCH,DIDAC  CL 75185 R. VENDRELL 

2 528 9"5 AM ORTIZ DELANDAZURI, UNAI  CL77328 CATARRAGON 

3 549 9"8 AM BONET MOLAS, SERGI  CA CAMBRILS 

4 530 10"2 AM  RIBERA NADALES, MARC  CL86471 CATARRGONA 

5 526 10"5 AM CUADROS COBO, DIEGO  CL87202 CATARRGON 
 



CATEGORIA: ALEVÍ FEMENÍ 60 m.ll   
       

Lloc Dorsal Temps Cat Nom  Club 

1 525 9"0 AF VICENTE NAVARRETE, SILVIA  CL77332 CATARRAGON 

2 433 9"3 AF RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA  CL70228 NASTIC 

3 365 9"6 AF SANTIN MARCHAL, CLOE  CL 77115 AAC 

4 522 9"9 AF SUAREZ PIZA, JULIA  CL69345 CATARRAGON 

5 483 10"4 AF GUTIERREZ SANZ, JUDITH  CL83072 TORREDEMBA 

6 419 10"6 AF FORNÉ ARASA, JUDIT  CL79771 AAEET 

7     #N/A #N/A  #N/A 

1 388 9"2 AF MIGUEL LEON, NOA  CL 77191 R. VENDRELL 

2 521 9"6 AF IZAGA DERIU, LUANA  CL77321 CATARRAGON 

3 552 9"8 AF NOLLA LORAN, CLAUDIA  CA CAMBRILS 

4 356 10" AF VIZCARRI AUQUE, ALAYUSH  CL 85142 R.PLOMS 

5 411 10"3 AF PEREZ LOZANO, OLIVIA  CL84785 VILA-SECA 

6 432 10"7 AF NAVARRO RAMOS, ARIADNA  CL82718 NASTIC 

14     #N/A #N/A  #N/A 

1 515 8"9 AF  LOPEZ CRISTIA, IRINA  CL78090 FACVAC 

2 551 9"5 AF LADRON CARCELES, DIANA  CA CAMBRILS 

3 355 9"8 AF SENDRA ESCODA, JOANA  CL 73345 R.PLOMS 

4 385 10"1 AF SILVA KRAVTSOVA, ALINA  CL 85171 R. VENDRELL 

5 532 10"4 AF MSSIAD, DINA  R.VENDRELL 

6 544 10"6 AF LOPEZ PLANELLAS, LAURA  CAVILA-SECA 

21     #N/A #N/A  #N/A 

1 384 9"1 AF LOZANO GONZALEZ, MAR  CL 69784 R. VENDRELL 

2 516 9"4 AF CANO TOMAS, CLARA  CL74246 FACVAC 

3 519 9"7 AF DE LAS ERAS RUIZ, ALANIS  CL71698 CATARRAGON 

4 517 9"9 AF DOMENECH ARTIGAL, ALBA  CL78085 FACVAC 

5 514 10"2 AF LOPEZ CRISTIA, BLANCA  CL78091 FACVAC 

6 523 10"5 AF TORRES RIONE, ALBA  CL69346 CATARRAGON 

28     #N/A #N/A  #N/A 

1 520 9"4 AF DIEZ PLASENCIA, ERIKA  CL82411 CATARRAGON 

2 387 9"6 AF GUIRAL GALLARDO, LAIA  CL 77186 R. VENDRELL 

3 382 9"9 AF CARAZO ANGUERA,EMMA  CL 85163 R. VENDRELL 

4 524 10"2 AF  TORRES RIONE, JANA  CL69347 CATARRAGON 

33     #N/A #N/A  #N/A 

1 429 9"9 AF ALTES PIÑOL, MARINA  CL87152 NASTIC 

2 383 10"6 AF CARRASCO LOPEZ AINHOA  CL 81618 R. VENDRELL 

3 431 11"1 AF TEJADA COHI, JÚLIA  CL84245 NASTIC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



CATEGORIA: INFANTIL MASCULÍ 80 m.ll  
       

Lloc Dorsal Temps Cat Nom  Club 

1 358 10"8 IM GISBERT AGUZA, BRIAN  CL 85123 R.PLOMS 

2 510 11"6 IM PAREDES LARIO, RUBEN  CL71732 FACVAC 

3 375 11"9 IM CALATAYUD MUÑOZ, PAU  CL 69775 R. VENDRELL 

4 422 13"2 IM GOMEZ NAGARNES, ALEX  CL87451 AAEET 

5 465 14" IM GOMA BRULL, RAMON  CL84237 NASTIC 

6 509 14"4 IM ROZAS BELLIDO, MARC  CL71742 CATARRAGON 

7     #N/A #N/A  #N/A 

1 461 11"2 IM LOPEZ CORDOBA, IAN  CL84241 NASTIC 

2 373 12" IM BAQUERO GOMEZ, SERGIO  CL 77176 R. VENDRELL 

3 362 12"4 IM SENDRA ESCODA, JORDI  CL 73344 R. PLOMS 

4 484 12"7 IM RIBE MANAUT, JOEL  CL73781 TORREDEMBA 

5 506 13"4 IM ALDAVE FORES, ORIOL  CL77303 CATARRAGON 

6 377 13"7 IM PIZARRO USTRELL, JORDI  CL 69791 R. VENDRELL 

14     #N/A #N/A  #N/A 

1 361 11"9 IM RODRIGUEZ BRUNO, MARC  CL 73342 R. PLOMS 

2 421 12"1 IM PEDROSA JIMENEZ, ERIC  CL86575 AAEET 

3 485 12"4 IM LABORIA FERRER, GUILLEM  CL75072 TORREDEMBA 

4 366 12"7 IM GUTIERREZ TOSCANO, ALEJANDRO  CL 77187 R. VENDRELL 

5 508 13"1 IM GUZMAN VELASCO, ISAAC  CL77319 CATARRAGON 

6 460 13"1 IM CASTILLO COBACHO, ADAN  CL77291 NASTIC 

21     #N/A #N/A  #N/A 

1 359 11"4 IM MAS DIAZ, DANIEL  CL 80340 R.PLOMS 

2 357 12" IM FERRER IZQUIERDO, POL  CL 85120 R.PLOMS 

3 507 12"7 IM PENADÉS RANGIL, MARCOS  CL86469 CATARRAGON 

4 380 13"5 IM VIDAL ROCA,ALEIX  CL 85176 R.VENDRELL 

26     #N/A #N/A  #N/A 

1 504 11"9 IM FOIX AMOROS, ORIOL  CL86461 CATARRAGON 

2 547 12"4 IM DURAN PRATS, NIL  CL87453 AAEET 

3 505 13"3 IM VALDÉS PELLISSE, DANIEL  CL82686 CATARRAGON 

4 404 22"1 IM ROMERO MARSAL, PAU  R.PLOMS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CATEGORIA: INFANTIL FEMENI 80 m.ll   
       

Lloc Dorsal Temps Cat Nom  Club 

1 453 10"7 IF MACHIN AKURU, GLORIA P  CL72007 NASTIC 

2 428 11"0 IF PIÑAS CABELLO, ARIADNA  CL70852 AAEET 

3 370 11"8 IF VIDAL PADRON, MARIA  CL 81627 R. VENDRELL 

4 406 12"2 IF GARCIA ALBANDEA, CLAUDIA  CL82342 R. PLOMS 

5 538 12"3 IF PUENTES AGUILO, ARES  ATE 

6 557 13" IF ROVIRA ANGUERA, MERITXELL  CA CAMBRILS 

7     #N/A #N/A  #N/A 

1 363 11"5 IF CALLAU MATAS, LAURA  CL 85116 R. PLOMS 

2 537 11"7 IF CANALDA BATALLA, SAGRARIO  ATE 

3 426 12"0 IF CHESÉ ALMANSAÇ, LEONOR  CL75595 AAEET 

4 379 12"1 IF SERRET MENENDEZ,GRISELDA  CL 74438 R. VENDRELL 

5 455 12"9 IF TEJADA COHI, MIREIA  CL84246 NASTIC 

6 503 13"0 IF VEGA MARTINEZ, LUCIA  CL86612 CATARRAGON 

14     #N/A #N/A  #N/A 

1 491 11"5 IF DOMINGUEZ IZAGA, LEIRE  CL82676 CATARRAGON 

2 424 11"9 IF SORIANO CAÑELLAS, LAIA  CL83702 AAEET 

3 499 12"2 IF SUAREZ PIZA, ARIADNA  CL71753 CATARRAGON 

4 423 12"6 IF SORIANO CAÑELLAS, LAURA  CL83701 AAEET 

5 372 12"7 IF AMOROS RODRIGUEZ,NAYARA  CL 81615 R. VENDRELL 

6 451 13"1 IF ROQUE-ALLENDE , GIULIANA  CL84244 NASTIC 

21     #N/A #N/A  #N/A 

1 486 11"0 IF CALBÓ FORTUNY, AINA  CL81526 TORREDEMBA 

2 494 11"5 IF TOMAS VIRGILI, AINA  CL82421 CATARRAGON 

3 488 11"7 IF RAVELL SOLÉ, JUDIT  CL86470 CATARRAGON 

4 452 12"7 IF HORTET CASADO, IRIS  CL84239 NASTIC 

5 500 13"1 IF HERRERA VALLVE, LARA  CL82414 CATARRAGON 

6 371 15"1 IF ALABART VIDAL,GEORGINA  CL 85160 R. VENDRELL 

28     #N/A #N/A  #N/A 

1 502 11"1 IF SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA  CL71748 CATARRAGON 

2 487 11"3 IF PEREIRA WANDERLEY, CARLA R  CL87559 TORREDEMBA 

3 456 11"6 IF MONTES QUERALT, MIREIA  CL83395 NASTIC 

4 368 11"7 IF LOZANO GONZALEZ, ELSA  CL 69783 R. VENDRELL 

5 490 12"1 IF INIESTA ACERA,CRISTINA  CL78440 CATARRAGON 

6 498 12"4 IF CUADROS COBO, LUCIA  CL87204 CATARRAGON 

35     #N/A #N/A  #N/A 

1 374 11"5 IF BATALLER GALOFRE,ANNA  CL 85161 R. VENDRELL 

2 489 11"7 IF FONTS ANGUERA, ÈLIA  CL82678 CATARRAGON 

3 495 12"1 IF ALDAVE MAS, LAIA  CL71683 CATARRAGON 

4 496 12"4 IF POMES CABELLO, BERTA  CL69339 CATARRAGON 

5 493 12"7 IF MAYOLAS, LUCIA  CL71720 CATARRAGON 

6 449 13"0 IF FILLO PUJOL, ANA MARIA  CL71997 NASTIC 

42     #N/A #N/A  #N/A 

1 492 10"9 IF MARIMÓN FERNANDEZ,LAURINE  CL69330 CATARRAGON 

2 497 11"2 IF POMES CABELLO, MARTINA  CL71737 CATARRAGON 

3 369 11"9 IF MARTOS MORENO, LIDIA  CL 81621 R. VENDRELL 

4 378 12"3 IF ROVIROSA SARDA,ANNA  CL 82470 R. VENDRELL 

5 367 12"6 IF JIMENEZ CASTRO, NOA  CL 77188 R. VENDRELL 

6 447 13"0 IF SANCHEZ MORENO, ALICIA  CL81965 NASTIC 
 



CATEGORIA: ALEVI MASCULÍ PES   
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 531 7,48 AM SUBIROS BRASERO, LLUC  CL77331 CATARRAGON 

2 482 6,64 AM FERRE NIETO, GUILLEM  CL73770 TORREDEMBA 

3 480 6,09 AM RAMIREZ GARCIA, JOFRE  CL87553 TORREDEMBA 

4 530 5,89 AM  RIBERA NADALES, MARC  CL86471 CATARRGONA 

5 527 5,55 AM  FERRANDIZ GINE, GERARD  CL69320 CATARRAGON 

6 381 5,5 AM BARBICH BLANCH,DIDAC  CL 75185 R. VENDRELL 

7 481 5,49 AM VALLE ALCARAZ, ADRIAN  CATORREDEMBARRA 

8 542 5,21 AM REBOLLO AURA, ARNAU  CA CAMBRILS 

9 528 4,98 AM ORTIZ DELANDAZURI, UNAI  CL77328 CATARRAGON 

10 478 4,81 AM MARTI GIMENO, ALBERT  CL81528 TORREDEMBA 

11 529 4,71 AM PENADES RANGIL, VICTOR  CL82418 CATARRAGON 

12 412 4,58 AM DJELOUDI, ISAHK  CL84794 VILA-SECA 

13 549 4,54 AM BONET MOLAS, SERGI  CA CAMBRILS 

14 389 4,26 AM SANCHEZ ARROYO, JOSE  CL 77197 R. VENDRELL 

15 526 4,26 AM CUADROS COBO, DIEGO  CL87202 CATARRGON 
 

CATEGORIA: ALEVI MASCULI LLARGADA  
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 354 3,97 AM SUBASIC LOPEZ, MARC  CL 69644 R.PLOMS 

  531 3,73 AM SUBIROS BRASERO, LLUC  CL77331 CATARRAGON 

3 528 3,28 AM ORTIZ DELANDAZURI, UNAI  CL77328 CATARRAGON 

4 527 3,26 AM  FERRANDIZ GINE, GERARD  CL69320 CATARRAGON 

5 529 3,11 AM PENADES RANGIL, VICTOR  CL82418 CATARRAGON 

6 481 2,85 AM VALLE ALCARAZ, ADRIAN  CATORREDEMBARRA 

7 420 2,84 AM GALOFRÉ CARRASCO, PAU  CL86574 AAEET 

8 549 2,78 AM BONET MOLAS, SERGI  CA CAMBRILS 

9 480 2,51 AM RAMIREZ GARCIA, JOFRE  CL87553 TORREDEMBA 

10 542 2,5 AM REBOLLO AURA, ARNAU  CA CAMBRILS 

11 530 2,43 AM  RIBERA NADALES, MARC  CL86471 CATARRGONA 

12 542 2,29 AM REBOLLO AURA, ARNAU  CA CAMBRILS 

CATEGORIA: BENJAMI MASCULI 600 m.ll  
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 540 2'01"8 BM MUÑOZ CABALLERO, MANEL  CL78098 FACVAC 

2 555 2'12"1 BM DE LA ROSA, ERIK  CA TARRAGONA 

3 476 2'13"8 BM ESCUDERO IGLESIAS, DIEGO  CL87618 TORREDEMBA 

4 405 2'14"9 BM ROMERO GONZALEZ, ALEX  R.PLOMS 

5 392 2'15"9 BM TOSCANO COBO, PAU  CL 85172 R. VENDRELL 

6 534 2'20"6 BM IZAGA DERIU, KIMEI  CL86465 CATARRAGON 

7 548 2'25"6 BM GARCIA GUMI, ROGER  CATORREDEMBARRA 

8 475 2'27"2 BM BENYOUNESS HERBA, ISHAK  CL87558 TORREDEMBA 

9 545 2'29"6 BM FERRER VILLA, IVAN  CL86457 CATARRAGON 

10 393 2'29"9 BM CARRASCO LOPEZ, ADRIAN  CL 85164 R. VENDRELL 

11 536 2'38" BM SUAREZ PIZA, MARC  CL86475 CATARRAGON 

12 543 2'47"9 BM ROZAS BELLIDO, PAU  CL82989 CATARRAGON 

13 477 2'49"1 BM ALOMA GUIRON, GUIFRÉ  CL87556 TORREDEMBA 



 

CATEGORIA: BENJAMI FEMENÍ 600 m.ll  
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 391 2'03"6 BF RODRIGUEZ MURILLO, AINHOA  CL 81622 R. VENDRELL 

2 471 2'06"1 BF ESCUDERO IGLESIAS, ALICIA  CL87617 TORREDEMBA 

3 351 2'06"7 BF GARRIDO GARCIA, IRIS  CL 77529 R. PLOMS 

4 410 2'11"4 BF AHOURI, AMINA  CL86169 VILA-SECA 

5 390 2'15"9 BF GUTIERREZ TOSCANO, MARTA  CL 81980 R. VENDRELL 

6 409 2'19" BF DJELOUDI, MARIA  CL84793 VILA-SECA 

7 556 2'21" BF GONZALEZ CARRILLO, NOEMI  CA TARRAGONA 

8 407 2'22"7 BF CAÑELLAS BAUSAN, DANIELA  CL84789 VILA-SECA 

9 533 2'23"1 BF ORTIZ DELANDAZURI, CLARA  CL86467 CATARRAGON 

10 417 2'25" BF PEDROSA JIMENEZ, ALBA  CL86570 AAEET 

11 352 2'25"7 BF REDONDO MENDOZA, MIREIA  CL 77534 R. PLOMS 

12 472 2'26"1 BF SERRANO JANÉ, JANA  CL79358 TORREDEMBA 

13 469 2'26"6 BF VENDRELL RODRIGUEZ, EMMA   CL87555 TORREDEMBA 

14 541 2'29"3 BF DORADO MORENO, ZOE  CA CAMBRILS 

15 546 2'30"7 BF SERRAMIA SANS, LAIA  CL87086 AAEET 

16 415 2'31"2 BF MOIX PADILLA, JÚLIA  AAEET 

17 539 2'35"8 BF GUSTEMS HEREDIA, LEIRE  CL78673 FACVAC 

18 470 2'37"4 BF CASTELLVI CEREZUELA, ROSALIA  CL87557 TORREDEMBA 

19 418 2'41"1 BF CHESÉ ALMANSAÇ, CÈLIA  CL82927 AAEET 
 

CATEGORIA: ALEVI MASCULÍ 600 m.ll   
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 531 1'58"6 AM SUBIROS BRASERO, LLUC  CL77331 CATARRAGON 

2 389 1'59"1 AM SANCHEZ ARROYO, JOSE  CL 77197 R. VENDRELL 

3 353 2'05"7 AM JIMENEZ BALLESTÉ, EDUARD  CL 87606 R.PLOMS 

4 478 2'10"3 AM MARTI GIMENO, ALBERT  CL81528 TORREDEMBA 

5 529 2'10"7 AM PENADES RANGIL, VICTOR  CL82418 CATARRAGON 

6 549 2'11"0 AM BONET MOLAS, SERGI  CA CAMBRILS 

7 381 2'14"9 AM BARBICH BLANCH,DIDAC  CL 75185 R. VENDRELL 

8 480 2'19"1 AM RAMIREZ GARCIA, JOFRE  CL87553 TORREDEMBA 

9 412 2'19"6 AM DJELOUDI, ISAHK  CL84794 VILA-SECA 

10 528 2'20"2 AM ORTIZ DELANDAZURI, UNAI  CL77328 CATARRAGON 

11 526 2'20"7 AM CUADROS COBO, DIEGO  CL87202 CATARRGON 

12 530 2'21"3 AM  RIBERA NADALES, MARC  CL86471 CATARRGONA 

13 518 2'26"7 AM FERRAN PIE, ERNEST  CL85664 FACVAC 

14 542 2'44"0 AM REBOLLO AURA, ARNAU  CA CAMBRILS 
 

 

 

 

 

 

 



CATEGORIA: ALEVI FEMENI 600 m.ll   
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 388 2'01"0 AF MIGUEL LEON, NOA  CL 77191 R. VENDRELL 

2 515 2'01"1 AF  LOPEZ CRISTIA, IRINA  CL78090 FACVAC 

3 433 2'01"6 AF RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA  CL70228 NASTIC 

4 432 2'05"2 AF NAVARRO RAMOS, ARIADNA  CL82718 NASTIC 

5 516 2'06"2 AF CANO TOMAS, CLARA  CL74246 FACVAC 

6 554 2'06"6 AF CASACUBERTA FERRE, QUERALT  CL78696 PERELLO 

7 532 2'07"4 AF MSSIAD, DINA  R.VENDRELL 

8 514 2'10"7 AF LOPEZ CRISTIA, BLANCA  CL78091 FACVAC 

9 520 2'11"1 AF DIEZ PLASENCIA, ERIKA  CL82411 CATARRAGON 

10 523 2'12"7 AF TORRES RIONE, ALBA  CL69346 CATARRAGON 

11 411 2'13"9 AF PEREZ LOZANO, OLIVIA  CL84785 VILA-SECA 

12 522 2'15"2 AF SUAREZ PIZA, JULIA  CL69345 CATARRAGON 

13 382 2'16"1 AF CARAZO ANGUERA,EMMA  CL 85163 R. VENDRELL 

14 544 2'16"5 AF LOPEZ PLANELLAS, LAURA  CAVILA-SECA 

15 355 2'17"2 AF SENDRA ESCODA, JOANA  CL 73345 R.PLOMS 

16 524 2'17"8 AF  TORRES RIONE, JANA  CL69347 CATARRAGON 

17 521 2'18"4 AF IZAGA DERIU, LUANA  CL77321 CATARRAGON 

18 525 2'21"6 AF VICENTE NAVARRETE, SILVIA  CL77332 CATARRAGON 

19 356 2'23"3 AF VIZCARRI AUQUE, ALAYUSH  CL 85142 R.PLOMS 

20 519 2'24"2 AF DE LAS ERAS RUIZ, ALANIS  CL71698 CATARRAGON 

21 419 2'24"5 AF FORNÉ ARASA, JUDIT  CL79771 AAEET 

22 383 2'25"4 AF CARRASCO LOPEZ AINHOA  CL 81618 R. VENDRELL 
 

CATEGORIA: INFANTIL MASCULÍ 600 m.ll  
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 358 1'40"7 IM GISBERT AGUZA, BRIAN  CL 85123 R.PLOMS 

2 359 1'46"1 IM MAS DIAZ, DANIEL  CL 80340 R.PLOMS 

3 513 1'50"0 IM PONS MIRO, LLUIS  CL78101 FACVAC 

4 425 1'51"8 IM GISTAU VALLVERDU, EUSEBI  CL75594 AAEET 

5 485 1'55"8 IM LABORIA FERRER, GUILLEM  CL75072 TORREDEMBA 

6 360 1'56"8 IM PASCUAL ARIAS, ARNAU  CL 80347 R.PLOMS 

7 375 2'01"2 IM CALATAYUD MUÑOZ, PAU  CL 69775 R. VENDRELL 

8 484 2'01"7 IM RIBE MANAUT, JOEL  CL73781 TORREDEMBA 

9 362 2'02"3 IM SENDRA ESCODA, JORDI  CL 73344 R. PLOMS 

10 361 2'04"3 IM RODRIGUEZ BRUNO, MARC  CL 73342 R. PLOMS 

11 373 2'09"1 IM BAQUERO GOMEZ, SERGIO  CL 77176 R. VENDRELL 

12 504 2'12"1 IM FOIX AMOROS, ORIOL  CL86461 CATARRAGON 

13 505 2'14"1 IM VALDÉS PELLISSE, DANIEL  CL82686 CATARRAGON 

14 507 2'17"8 IM PENADÉS RANGIL, MARCOS  CL86469 CATARRAGON 

15 508 2'18"3 IM GUZMAN VELASCO, ISAAC  CL77319 CATARRAGON 

16 377 2'19"0 IM PIZARRO USTRELL, JORDI  CL 69791 R. VENDRELL 

17 506 2'24"5 IM ALDAVE FORES, ORIOL  CL77303 CATARRAGON 

18 460 2'24"9 IM CASTILLO COBACHO, ADAN  CL77291 NASTIC 

19 509 2'30"8 IM ROZAS BELLIDO, MARC  CL71742 CATARRAGON 

20 465 2'33"1 IM GOMA BRULL, RAMON  CL84237 NASTIC 
 



CATEGORIA: ALEVI FEMENI PES   
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 551 7,19 AF LADRON CARCELES, DIANA  CA CAMBRILS 

2 387 5,62 AF GUIRAL GALLARDO, LAIA  CL 77186 R. VENDRELL 

3 532 5,08 AF MSSIAD, DINA  R.VENDRELL 

4 544 5,07 AF LOPEZ PLANELLAS, LAURA  CAVILA-SECA 

5 519 4,95 AF DE LAS ERAS RUIZ, ALANIS  CL71698 CATARRAGON 

6 523 4,87 AF TORRES RIONE, ALBA  CL69346 CATARRAGON 

7 524 4,72 AF  TORRES RIONE, JANA  CL69347 CATARRAGON 

8 552 4,67 AF NOLLA LORAN, CLAUDIA  CA CAMBRILS 

9 388 4,58 AF MIGUEL LEON, NOA  CL 77191 R. VENDRELL 

10 383 4,48 AF CARRASCO LOPEZ AINHOA  CL 81618 R. VENDRELL 

11 525 4,4 AF VICENTE NAVARRETE, SILVIA  CL77332 CATARRAGON 

12 522 4,13 AF SUAREZ PIZA, JULIA  CL69345 CATARRAGON 

13 520 4,04 AF DIEZ PLASENCIA, ERIKA  CL82411 CATARRAGON 

14 385 3,94 AF SILVA KRAVTSOVA, ALINA  CL 85171 R. VENDRELL 

15 521 3,74 AF IZAGA DERIU, LUANA  CL77321 CATARRAGON 

16 411 2,77 AF PEREZ LOZANO, OLIVIA  CL84785 VILA-SECA 
 

CATEGORIA: INFANTIL FEMENÍ LLARGADA  
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 492 4,52 IF MARIMÓN FERNANDEZ,LAURINE  CL69330 CATARRAGON 

2 428 4,31 IF PIÑAS CABELLO, ARIADNA  CL70852 AAEET 

3 502 4,14 IF SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA  CL71748 CATARRAGON 

4 486 4,14 IF CALBÓ FORTUNY, AINA  CL81526 TORREDEMBA 

5 497 3,99 IF POMES CABELLO, MARTINA  CL71737 CATARRAGON 

6 537 3,92 IF CANALDA BATALLA, SAGRARIO  ATE 

7 370 3,91 IF VIDAL PADRON, MARIA  CL 81627 R. VENDRELL 

8 495 3,85 IF ALDAVE MAS, LAIA  CL71683 CATARRAGON 

9 453 3,83 IF MACHIN AKURU, GLORIA P  CL72007 NASTIC 

10 488 3,73 IF RAVELL SOLÉ, JUDIT  CL86470 CATARRAGON 

11 424 3,63 IF SORIANO CAÑELLAS, LAIA  CL83702 AAEET 

12 494 3,62 IF TOMAS VIRGILI, AINA  CL82421 CATARRAGON 

13 369 3,57 IF MARTOS MORENO, LIDIA  CL 81621 R. VENDRELL 

14 491 3,55 IF DOMINGUEZ IZAGA, LEIRE  CL82676 CATARRAGON 

15 451 3,41 IF ROQUE-ALLENDE , GIULIANA  CL84244 NASTIC 

16 456 3,39 IF MONTES QUERALT, MIREIA  CL83395 NASTIC 

17 493 3,37 IF MAYOLAS, LUCIA  CL71720 CATARRAGON 

18 423 3,36 IF SORIANO CAÑELLAS, LAURA  CL83701 AAEET 

19 500 3,35 IF HERRERA VALLVE, LARA  CL82414 CATARRAGON 

20 379 3,28 IF SERRET MENENDEZ,GRISELDA  CL 74438 R. VENDRELL 

21 455 3,27 IF TEJADA COHI, MIREIA  CL84246 NASTIC 

22 452 3,26 IF HORTET CASADO, IRIS  CL84239 NASTIC 

23 372 3,24 IF AMOROS RODRIGUEZ,NAYARA  CL 81615 R. VENDRELL 

24 378 3,22 IF ROVIROSA SARDA,ANNA  CL 82470 R. VENDRELL 

25 496 3,13 IF POMES CABELLO, BERTA  CL69339 CATARRAGON 

26 449 3,08 IF FILLO PUJOL, ANA MARIA  CL71997 NASTIC 

27 374 2,76 IF BATALLER GALOFRE,ANNA  CL 85161 R. VENDRELL 
 



CATEGORIA: INFANTIL  FEMENÍ 600 m.ll  
       

Lloc Dorsal Temps Cat Nom  Club 

1 512 1'52"3 IF VIVES ESPLUGAS, CLAUDIA  CL72351 FACVAC 

2 378 1'53"4 IF ROVIROSA SARDA,ANNA  CL 82470 R. VENDRELL 

3 538 1'53"9 IF PUENTES AGUILO, ARES  ATE 

4 553 1'55"0 IF HERRERO GAUSACHS , CINTA  ATE 

5 494 1'58"4 IF TOMAS VIRGILI, AINA  CL82421 CATARRAGON 

6 503 1'59"6 IF VEGA MARTINEZ, LUCIA  CL86612 CATARRAGON 

7 495 1'59"7 IF ALDAVE MAS, LAIA  CL71683 CATARRAGON 

8 426 2'00"1 IF CHESÉ ALMANSAÇ, LEONOR  CL75595 AAEET 

9 456 2'00"5 IF MONTES QUERALT, MIREIA  CL83395 NASTIC 

10 379 2'01"6 IF SERRET MENENDEZ,GRISELDA  CL 74438 R. VENDRELL 

11 500 2'05"1 IF HERRERA VALLVE, LARA  CL82414 CATARRAGON 

12 449 2'06"7 IF FILLO PUJOL, ANA MARIA  CL71997 NASTIC 

13 374 2'09"4 IF BATALLER GALOFRE,ANNA  CL 85161 R. VENDRELL 

14     #N/A #N/A  #N/A 

1 368 1'55"2 IF LOZANO GONZALEZ, ELSA  CL 69783 R. VENDRELL 

2 363 1'56"4 IF CALLAU MATAS, LAURA  CL 85116 R. PLOMS 

3 369 1'58"7 IF MARTOS MORENO, LIDIA  CL 81621 R. VENDRELL 

4 502 2'00"4 IF SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA  CL71748 CATARRAGON 

5 490 2'04"4 IF INIESTA ACERA,CRISTINA  CL78440 CATARRAGON 

6 493 2'07"1 IF MAYOLAS, LUCIA  CL71720 CATARRAGON 

7 499 2'09"0 IF SUAREZ PIZA, ARIADNA  CL71753 CATARRAGON 

8 498 2'11"7 IF CUADROS COBO, LUCIA  CL87204 CATARRAGON 

9 406 2'12"8 IF GARCIA ALBANDEA, CLAUDIA  CL82342 R. PLOMS 

10 557 2'12"o IF ROVIRA ANGUERA, MERITXELL  CA CAMBRILS 
 

CATEGORIA: INFANTIL MASCULÍ PES   
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 506 7,25 IM ALDAVE FORES, ORIOL  CL77303 CATARRAGON 

2 425 7,11 IM GISTAU VALLVERDU, EUSEBI  CL75594 AAEET 

3 376 6,62 IM PIZARRO SERRANO,DANIEL  CL 69790 R. VENDRELL 

4 422 6,49 IM GOMEZ NAGARNES, ALEX  CL87451 AAEET 

5 377 6,35 IM PIZARRO USTRELL, JORDI  CL 69791 R. VENDRELL 

6 461 6,24 IM LOPEZ CORDOBA, IAN  CL84241 NASTIC 

7 375 5,79 IM CALATAYUD MUÑOZ, PAU  CL 69775 R. VENDRELL 

8 380 5,44 IM VIDAL ROCA,ALEIX  CL 85176 R.VENDRELL 

9 507 5,39 IM PENADÉS RANGIL, MARCOS  CL86469 CATARRAGON 
 

 

 

 

 

 

 



CATEGORIA: ALEVI FEMENÍ LLARGADA  
       

Lloc Dorsal Temps Cat  Nom  Club 

1 384 3,37 AF LOZANO GONZALEZ, MAR  CL 69784 R. VENDRELL 

2 525 3,34 AF VICENTE NAVARRETE, SILVIA  CL77332 CATARRAGON 

3 517 3,34 AF DOMENECH ARTIGAL, ALBA  CL78085 FACVAC 

4 520 3,31 AF DIEZ PLASENCIA, ERIKA  CL82411 CATARRAGON 

5 388 3,3 AF MIGUEL LEON, NOA  CL 77191 R. VENDRELL 

6 515 3,23 AF  LOPEZ CRISTIA, IRINA  CL78090 FACVAC 

7 429 3,17 AF ALTES PIÑOL, MARINA  CL87152 NASTIC 

8 365 3,15 AF SANTIN MARCHAL, CLOE  CL 77115 AAC 

9 387 3,13 AF GUIRAL GALLARDO, LAIA  CL 77186 R. VENDRELL 

10 523 3,13 AF TORRES RIONE, ALBA  CL69346 CATARRAGON 

11 483 3,11 AF GUTIERREZ SANZ, JUDITH  CL83072 TORREDEMBA 

12 552 3,09 AF NOLLA LORAN, CLAUDIA  CA CAMBRILS 

13 519 3,06 AF DE LAS ERAS RUIZ, ALANIS  CL71698 CATARRAGON 

14 551 3,01 AF LADRON CARCELES, DIANA  CA CAMBRILS 

15 524 3 AF  TORRES RIONE, JANA  CL69347 CATARRAGON 

16 433 2,98 AF RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA  CL70228 NASTIC 

17 521 2,87 AF IZAGA DERIU, LUANA  CL77321 CATARRAGON 

18 522 2,83 AF SUAREZ PIZA, JULIA  CL69345 CATARRAGON 

19 532 2,82 AF MSSIAD, DINA  R.VENDRELL 

20 432 2,78 AF NAVARRO RAMOS, ARIADNA  CL82718 NASTIC 

21 516 2,74 AF CANO TOMAS, CLARA  CL74246 FACVAC 

22 474 2,68 BF VENDRELL RODRIGUEZ, MAR  CL87554 TORREDEMBA 

23 385 2,4 AF SILVA KRAVTSOVA, ALINA  CL 85171 R. VENDRELL 

24 514 2,35 AF LOPEZ CRISTIA, BLANCA  CL78091 FACVAC 

25 383 2,31 AF CARRASCO LOPEZ AINHOA  CL 81618 R. VENDRELL 

26 431 2,12 AF TEJADA COHI, JÚLIA  CL84245 NASTIC 
 

 


